diário oficial Nº 34.749 49 Quarta-feira, 27 DE OUTUBRO DE 2021

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL HOSPITAL
DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA

.

.

.

Portaria
.

Portaria Nº 543, de 14 de oUtUBro de 2021
a diretora Presidente da fundação Pública Estadual Hospital de clínicas
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo de-
creto de 19 de Junho de 2020, publicado no doE nº 34.259 de 22 de Junho
de 2020.
considerando o Processo administrativo Eletrônico nº 2021/1083625
rEsolVE:
rEMoVEr, o servidor abaixo relacionado do serviço de triagem para o
serviço de apoio diagnóstico e terapêutico, retroagindo seus efeitos a
01/10/2021, para fins de regularização funcional.

MatrÍcUla NoME carGo
57189631/ 1 Eric aVaNir coNtENtE dE soUZa MEdico

dÊ-sE ciÊNcia, rEGistrE-sE E PUBliQUE-sE.
iVEtE GadElHa VaZ
diretora Presidente da fHcGV

Protocolo: 721299

.

.

tÉrMiNo de VÍNcULo de serVidor
.

tÉrMiNo de VÍNcULo de serVidor.
ato: distrato
término de vínculo: 31/10/2021
tipo: distrato a PEdido dE sErVidor
servidor temporário: UlYssEs tEiXEira da silVa
Órgão/cargo: MEdico/ fPEHcGV
ordenador: iVEtE GadElHa VaZ
dÊ-sE ciÊNcia, rEGistrE-sE, PUBliQUE-sE E cUMPra-sE.
iVEtE GadElHa VaZ
Presidente – fPEHcGV
ato: recisÃo
término de vínculo: 01/10/2021
tipo: recisão Unilateral
servidor temporário: aNa flaVia GUiMaraEs raMos da silVa
Órgão/cargo: fisiotEraPEUta/ fPEHcGV
Matricula: 5908831/4
ordenador: iVEtE GadElHa VaZ
dÊ-sE ciÊNcia, rEGistrE-sE, PUBliQUE-sE E cUMPra-sE.
iVEtE GadElHa VaZ
 Presidente/fPEHcGV

Protocolo: 721330

.

.

LiceNÇa PrÊMio
.

Portaria Nº539, de 13 de oUtUBro de 2021.
a diretora Presidente da fundação Pública Estadual Hospital de clínicas
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo de-
creto de 19 de Junho de 2020, publicado no doE nº 34.259 de 22 de Junho
de 2020.
 rEsolVE,
 coNcEdEr afastamento de licença Prêmio aos servidores da fundação
Pública Estadual Hospital de clínicas Gaspar Vianna – fHcGV, abaixo rela-
cionados, de acordo com o art. 98 da lei nº 5.810/94. referente ao mês
de NoVEMBro/2021.
1º Periodo

MatricUla NoME carGo triÊNio dias coNcE-
didos

PEriodo
coNcEdido

Portaria
aNtErior

57192210/ 1 WilliaMs MartiNs
da silVa

tEcNico dE
ENfErMaGEM

11/12/2010
a

10/12/2013
30 16/11/2021 a

15/12/2021 -

57193005/ 1 adriaNa VascoNcElos
dE MElo

tEcNico dE
ENfErMaGEM

11/12/2016
a

10/12/2019
30 16/11/2021 a

15/12/2021 -

5596920/ 1 MarlENE carValHo dE
MElo rodriGUEs ENfErMEiro

21/03/2015
a

20/03/2018
60 03/11/2021 a

01/01/2022 -

5144760/ 1 ZUlEidE Maria da
costa assist. social

02/072014
a

01/07/2017
60 01/11/2021 a

30/12/2021 -

5135150/ 9 EMaNUEl dE JEsUs
soarEs dE soUsa MEdico

26/03/2013
a

25/03/2016
60 01/11/2021 a

30/12/2021 -

115479/ 1 Maria das Gracas
loPEs sENa

aGENtE dE
saUdE

13/08/2013
a

12/08/2016
30 01/11/2021 a

30/11/2021 -

54191816/1 NailZa riBEiro dE
soUZa

aUX. dE sErVi-
Ços GErais

14/09/2008
a

13/09/2011
30 01/11/2021 a

30/11/2021 -

57192292/1 JUliENE JENiffEr da
cUNHa Maia

tEcNico dE
ENfErMaGEM

18/12/2010
a

17/12/2013
30 16/11/2021 a

15/12/2021 -

54195800/2 GEcila aMoEdo da
cUNHa rUBiN PsicoloGo

28/10/2014
a

27/10/2017
30 16/11/2021 a

15/12/2021 -

57189547/1 lUcia sUMiKo WataNa-
BE fErrEira

tEcNico dE
ENfErMaGEM

03/01/2015
a

02/01/2018
30 01/11/2021 a

30/11/2021 -

5848938/3
Marcia Maria PalHEta

GoMEs dE VascoN-
cEllos

aUX. adMiNis-
tratiVo

30/05/2007
a

29/05/2010
30 01/11/2021 a

30/11/2021 -

57192869/1 sUEllEN dos saNtos
da silVa

tEcNico dE
ENfErMaGEM

28/04/2017
a

27/04/2020
30 15/11/2021 a

14/12/2021 -

2º PerÍodo

MatricUla NoME carGo triÊNio dias coNcE-
didos

PEriodo
coNcEdido

Portaria
aNtErior

57192831/ 1 Karla rENata dE
soUZa saNtos

tEcNico dE ENfEr-
MaGEM

03/01/2011 a
02/01/2014 30 01/11/2021 a

30/11/2021
391-

13/08/2015

5130972/ 2 laErcia loPEs
riBEiro da silVa adMiNistrador 02/05/2014 a

01/05/2017 30 16/11/2021 a
15/12/2021

590-
21/11/2019

5828350/ 2 PaUlo roBErto
carValHo da silVa adMiNistrador 19/12/2014 a

18/12/2017 30 16/11/2021 a
15/12/2021

590-
21/11/2019

54181788/3 MariZEtE saNtos
araUJo ENfErMEiro 21/05/2008 a

22/03/2009 30 01/11/2021 a
30/11/2021

292-
12/06/2015

57188792/1 NilMa rodriGUEs
Barra

tEcNico dE ENfEr-
MaGEM

24/05/2010 a
23/05/2013 30 01/11/2021 a

30/11/2021
032-

15/02/2016

54188054/1 ElcY lEal PErEira iNstrUMENtalista
cirUrGico

18/10/2010 a
17/10/2013 30 01/11/2021 a

30/11/2021
378-

22/08/2019

54182580/2 aNGElica daMoUs
dE QUEiroZ aMaral ENfErMEiro 11/01/2012 a

10/01/2015 30 01/11/2021 a
30/11/2021

378-
22/08/2019

54197966/1 raiMUNdo NoNato
tUMa dE cristo MEdico 13/11/2015 a

12/11/2018 30 01/11/2021 a
30/11/2021

069-
29/01/2021

54189451/2 WaNdErsoN alaN
MElo soarEs

aUX. adMiNis-
tratiVo

28/06/2009 a
27/06/2012 30 16/11/2021 a

15/12/2021
44-

13/02/2019

57228484/1 dEiVisoN oliVEira
dE carValHo

tEcNico dE ENfEr-
MaGEM

02/10/2012 a
01/10/2015 30 01/11/2021 a

30/11/2021
401-

13/07/2021

57234077/1 saNdra lUcia da
silVa alVEs tEc. ENfErMaGEM 25/11/2010 a

24/11/2013 30 01/11/2021 a
30/11/2021

147-
15/04/2016

5854679/ 2 Maria soNilda
soUZa da silVa tEc. ENfErMaGEM 30/01/2011 a

29/01/2014 30 01/11/2021 a
30/11/2021

105-
13/03/2017

5835429/2 aNa carla BarBosa
fiGUEirEdo ENfErMEiro 16/01/2012 a

15/01/2015 30 01/11/2021 a
30/11/2021

456-
14/11/2016

54193855/2 tatiaNa soUZa
loBo ENfErMEiro 12/11/2013 a

11/11/2016 30 15/11/2021 a
14/12/2021

378-
22/08/2019

dÊ-sE ciÊNcia, rEGistrE-sE E PUBliQUE-sE.
 iVEtE GadElHa VaZ
diretora Presidente da fPEHcGV

Portaria Nº 556, de 19 de oUtUBro de 2021.
a diretora Presidente da fundação Pública Estadual Hospital de clínicas
Gaspar Vianna, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo de-
creto de 19 de Junho de 2020, publicado no doE nº 34.259 de 22 de Junho
de 2020.
PaE Nº2021/1183226
 rEsolVE:
 EXclUir o nome do servidor, abaixo relacionado, da Portaria Nº 525, de
27/09/2021, publicada no doE n° 34.722, de 04/10/2021, que concedeu
licença Prêmio aos servidores da fundação Pública Estadual Hospital de
clínicas Gaspar Vianna – fHcGV, no mês de oUtUBro/2021.
1º PerÍodo

MatricUla NoME triÊNio PEriodo coN-
cEdido

Portaria
aNtErior

54193861/ 1 MoNica floricE alBUQUErQUE
alENcar

01/03/2016 a
28/02/2019

14/10/2021 a
12/11/2021

dÊ-sE ciÊNcia, rEGistrE-sE E PUBliQUE-sE.
 iVEtE GadElHa VaZ
diretora Presidente da fPEHcGV

Protocolo: 721275

.

.

aViso de resULtado de LicitaÇÃo
.

HoMoLoGaÇÃo do PreGÃo eLetrôNico srP Nº 103/
FHcGV/2021

oBJEto: a presente licitação tem por objeto o registro de Preços para
aquisição eventual de sondas nasoenterais para atender a necessidade de
12 (doze) meses nas clínicas, unidades de terapia intensiva e serviços da
fundação Pública Estadual Hospital de clínicas Gaspar Vianna (fPEHcGV).